根据《陕西省城市社区老年人日间照料中心设施建设管理暂

行办法》和《西安市社区养老服务站建设和运营实施办法》《西

安市推进养老服务高质量发展支持政策项目申报指南》（市民发

〔2022〕43 号）等政策要求，我们会同区财政部门按程序分别就

社区养老服务站建设（运营）补贴、助餐点建设（运营）补贴、

街道综合养老服务中心运营补贴、民办养老机构运营补贴等工作

申报工作进行自评。期间，实际评审民办养老机构运营补贴 11

个、街道综合养老服务中心运营补贴 2 个、社区养老服务站 59

个（建设补贴 18 个、运营补贴 35 个）、助餐点 10 个（建设补

贴 4 个、运营补贴 6 个），共申报补贴资金 920.243 万元，详见

各项附表。现将申报资金的具体名单予以公示。公示时间：5 月

19 日至 5 月 29 日。公示期间如对以上结果有异议，请在公示期

内联系西安市碑林区民政局，联系方式：89625277。

附件：1.2022 年度西安市养老机构运营奖励资金公示表

2.2022 年度街道综合养老服务中心运营补助情况公示表

http://mzj.xa.gov.cn/web_files/mzj/file/2022/10/09/202210091031222535027.xlsx
http://mzj.xa.gov.cn/web_files/mzj/file/2022/10/09/202210091031421015765.xlsx

3.碑林区 2022 年度社区居家养老服务站建设补贴申报情况

公示表

4.碑林区 2022 年度社区居家养老服务站运营补贴申报情况

公示表

5.碑林区 2022 年度社区助餐服务点建设补助公示表

6.碑林区 2022 年度社区助餐服务点运营补助公示表

西安市碑林区民政局

2023 年 5 月 19 日

序

号
区县 机构名称

床位

数

（张

）

失能老人 半失能老人 自理老人

评定

星级

人次

合计
补贴金额入住

人次

补贴标准

（万元/

人次）

补贴金

额（万

元）

入住

人次

补贴标准

（万元/

人次）

补贴金额

（万元）

入住

人次

补贴标准

（万元/

人次）

补贴金额

（万元）

1

碑林

区

西安碑林区康福

得护理院
166 973 0.0225 21.8925 255 0.015 3.825 199 0.008 1.592 五星 1427 27.3095

2
西安市碑林区第

三爱心护理院
126 1239 0.0225 27.8775 0 0.015 0 0 0.008 0 五星 1239 27.8775

3
西安碑林和平新

时代护理院
400 914 0.015 13.71 70 0.012 0.84 0 0.006 0 四星 984 14.55

4
西安市碑林区第

一爱心护理院
110 847 0.015 12.705 0 0.012 0 0 0.006 0 四星 847 12.705

5
西安碑林区瑞泉

老年护理院
22 94 0.008 0.752 62 0.005 0.31 24 0.002 0.048 一星 180 1.11

6
西安铁路温馨苑

老年公寓
30 118 0.01 1.18 80 0.007 0.56 37 0.003 0.111 二星 235 1.851

7
西安碑林金秋老

年公寓
70 390 0.012 4.68 40 0.009 0.36 69 0.004 0.276 三星 499 5.316

8
西安碑林福安颐

养老年公寓
13 54 0.008 0.432 24 0.005 0.12 12 0.002 0.024 一星 90 0.576

9
西安增福来老年

乐园
80 119 0.01 1.19 126 0.007 0.882 60 0.003 0.18 二星 305 2.252

10
碑林区金辉老年

爱心护养院
51 216 0.012 2.592 96 0.009 0.864 48 0.004 0.192 三星 360 3.648

11
西安建工柏颐居

颐养院
71 184 0.01 1.84 114 0.007 0.798 24 0.003 0.072 二星 322 2.71

合计： 1139 5148 88.851 867 8.559 473 2.495 6488 99.905

序

号
机构名称

床位数

（张）

失能老人 半失能老人 自理老人

评定

星级

人次

合计

申请补

助金额

（万元）
入住人

次

补助标

准（万元

/人次）

申请补

助金额

（万元）

入住人

次

补助标

准（万元

/人次）

申请补

助金额

（万元）

入住人

次

补助标

准（万元

/人次）

申请补

助金额

（万元）

1

太乙路街道综

合养老服务中

心

85 88 0.015 1.32 114 0.012 1.368 / / / 四星 202 2.688

备注：太乙路街道按照养老机构运营模式申报补贴。

备注：文艺路街道开展社区养老服务，申报按照社区养老服务运营模式申报补贴。

序号 所属街道 机构名称 评估得分 申请补助金额（万元）

1 文艺路街道 文艺路街道综合养老服务中心 60 6

序号 街办 站点名称 申请补助金额（万元）

1

南院门街道

钟楼社区养老服务站 30

2 南院门社区养老服务站 30

3 大车家巷社区养老服务站 30

4

柏树林街道

东仓门社区养老服务站 30

5 东大街社区养老服务站 29

6 和北社区养老服务站 28

7
东关南街街

道

曹家巷社区养老服务站 30

8 古迹岭社区养老服务站 25

9 柿园路社区养老服务站 20

10
长乐坊街道

金花社区养老服务站 28

11 孟家巷社区养老服务站 30

12
长安路街道

朱北社区养老服务站 30

13 光荣社区养老服务站 30

14
张家村街道

西北大学社区养老服务站 30

15 白庙路社区养老服务站 30

16

太乙路街道

乐二社区养老服务站 28

17 铁路局社区养老服务站 30

18 祭台社区养老服务站 25

合计 513

序号 街办 站点名称 评估得分 申请补助金额（万元）

1 南院门街道 印花布园社区养老服务站 61.6 3.69

2

张家村街道

水文一社区养老服务站 89 8.9

3 鸿雁社区养老服务站 80 8

4 文康社区养老服务站 95 9.5

5 太白社区养老服务站 80 8

6 军工社区养老服务站 98 9.8

7 融信社区养老服务站 95 9.5

8 西北大学社区养老服务站 80 8

9 白庙社区养老服务站 98 9.8

10

太乙路街道

南沙社区养老服务站 85.6 8.56

11 乐一社区养老服务站 92 9.2

12 安东街社区养老服务站 79 7.9

13 太乙路社区养老服务站 85 8.5

14

柏树林街道

菊花园社区养老服务站 88 8.8

15 东仓门社区养老服务站 78.2 7.82

16 建南社区养老服务站 66 6.6

17 和北社区养老服务站 65 6.5

18 东大街社区养老服务站 67 6.7

19 长安路街道 朱南社区养老服务站 86 8.6

20 仁义社区养老服务站 86 8.6

21 朱北社区养老服务站 65 6.5

22
长乐坊街道

金花社区养老服务站 61 6.1

23 孟家巷社区养老服务站 64.1 6.41

24

文艺路街道

建科大社区养老服务站 85 8.5

25 测绘路社区养老服务站 60 3.6

26 环南路社区养老服务站 99 9.9

27 雁北社区养老服务站 77.3 7.73

28

东关南街街道

曹家巷社区养老服务站 80.5 8.05

29 古迹岭社区养老服务站 70.5 7.05

30 互助社区养老服务站 91 9.1

31 仁厚社区养老服务站 60.2 6.02

32 西安理工大社区养老服务站 61 6.1

33 东关社区养老服务站 78.6 7.86

34 柿园路社区养老服务站 61 4.88

35 西安工程大学社区养老服务站 61 4.88

合计 265.65

序号 社区站点名称 地址 站点类型

厨房区域

和食品库

房面积

集中就餐区域

面积（㎡）

服务模式

申报资

金情况

申报补贴

资金（万

元）

备注餐饮企业＋

助餐服务模

式

自建厨房

模式

单位食堂

+助餐服

务模式

养老服务

机构服务

模式

1
鸿雁社区助餐服

务点
含光北路邮电北巷 26 号 新建站点 30 60 √

建设补

贴
3

2
白庙社区助餐服

务点
延康巷白云 1 号 新建站点 30 60 √

建设补

贴
3

3
太白社区助餐服

务点
太白北路 195 号 新建站点 60 110 √

建设补

贴
3

4
军工社区助餐服

务点
含光北路 33 号文华大厦 新建站点 30 60 √

建设补

贴
3

合计：12 万元

序号 社区站点名称 地址 站点类型

日均用

餐人次

数

特殊困难

老年人次

数

服务模式

申报资

金情况

申报补贴

资金（万

元）

备注餐饮企业＋

助餐服务模

式

自建

厨房

模式

单位食

堂+助

餐服务

模式

养老服

务机构

服务模

式

1
鸿雁社区助餐服

务点
含光北路邮电北巷 26 号

申报运营补贴

站点
70 43 √

运营补

贴
3.5

2
白庙社区助餐服

务点
延康巷白云 1 号

申报运营补贴

站点
70 43 √

运营补

贴
3.5

3
太白社区助餐服

务点
太白北路 195 号

申报运营补贴

站点
80 11 √

运营补

贴
3.5

4
军工社区助餐服

务点
含光北路 33 号文华大厦

申报运营补贴

站点
70 43 √

运营补

贴
3.5

5
文康社区助餐服

务点

含光路中段 46 号西部医

药大厦 2 层

申报运营补贴

站点
75 5 √

运营补

贴
3.5

6
融信社区助餐服

务点

邮电北巷与含光路北段

交叉口东 160 米

申报运营补贴

站点
80 7 √

运营补

贴
3.5

合计：21万元

	西安市碑林区民政局
	关于2022年度养老服务工作建设补助和运营补助
	资金申报名单的公示